
 

 

 

 
 

 
 
 

КУКИС БАРС ШОКОЛАД 

 

   

180732 
 

Основа за кукис ванилия  
КАКАО на прах 

1.250гр. 
   125гр. 

184015 Масло „Бауралия 82%“   150гр. 
 
90206 
210404 
181401 
184902 
184305 
030110 
090238 

Вода 
Кокосови стърготини 
Овесени снежинки 
Термоустойчиви шоколадови капки 
натурален кувертюр „СЕМУА“ 55% 
Сушена канадска боровинка 
Филиран бадем суров 
Хрупкави оризови криспи (по желание)                     

125гр. 
200гр. 
100гр. 
160гр. 

40гр. 
130гр. 
100гр. 

  150 гр. 
 „Фрутайс“ ( вкус по желание) 100гр. 
 
НАЧИН НА ПРИГОТВЯНЕ 
▸ Слагаме в басана на миксера сместа „Основа за кукис Ванилия“, водата, 

масло „Бауралия 82%“, „Фрутайс“ с вкус на банан и водата   
▸ Разбиваме за 2 минута на първа скорост (поставка перо).  
▸ Добавяме ядките и сушените плодове и продължаваме за още една минута. 
▸ Във форма 30х50 слагаме сместа и разстиламе равномерно по цялата тава. 
 

Температура на печене: Време за печене: 
За форма 30х50: 190οC  За 20-25 минути 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


